
Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo č. OBJ/29/03/004298/2020

uzavřená dle § 1981 zák. č. 89/2012 Sb., občansky zákoník v platném zněni

Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřeli:

Hlavní město Praha

a

ČI. 1 Úvodní ustanovení

1/3

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha 1 
PracoviSlé: Jungmannova 35'29. 110 00 Praha I 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 157 
E-mail: oosiafrrnralm.eu. ID DS: 48ia97h

1.1 .Smluvní strany uzavřely dle § 1746 odsl. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník dne 
30. 6. 2020 Smlouvu č. OBJ/29/03/004298/2020. Zhotovitel se zavázal provést pro 
Objednavatele zpracování strategického dokumentu ..Strategie bezpečnosti na pozemních 
komunikacích hl. m. Prahy" (dále též jen ..Dílo") dle článku 2. 1. Smlouvy nejpozději do 
12 měsíců ode dne podpisu smlouvy.

1.2. Dodatkem č. 1. ke Smlouvě uzavřeným Smluvními stranami dne 9. 7. 2021 byl termín 
dodání Díla změněn na 16 měsíců od podpisu smlouvy.

Tuto
Dohodu o ukončení Smlouvy o dílo č. OBJ/29/03/004298/2020

(dále jen jako ..Dohoda")

PRO CEDOP s.r.o.
se sídlem: Milady Horákové 893, Kladno, 272 01
zastoupené: Ing. Petrem Šlegrem. jednatelem společnosti
IČO: 27174069
DIČ: CZ27174069
bankovní spojení: 115-9687020227/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Sp. zn. Cl01933, 
(dále jen ..Zhotovitel")
(společně též jako ..Smluvní strany“)

se sídlem: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
zastoupené: Ing. Liborem Šímou, ředitelem odboru dopravy MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
(dále jen ..Objednatel")

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor dopravy
Oddělení rozvoje dopravy

iiinojiiiiiiyiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiE
MHMPXPHBV23WJ ni E

GA
PRA G



ČI. 3 Závěrečná ustanovení

2/3

3.1. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Dohodu uzavírá svobodně a vážně, její 
obsah považuje za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření této Dohody rozhodující, na důkaz čehož připojuji Smluvní strany k této 
Dohodě své podpisy.

1.3. Zhotovitel konstatuje, že při zpracování Analytické části došlo ke zpoždění op 
harmonogramu předpokládanému Smlouvou ve zněni Dodatku č. I. Toto zpoždění by 
způsobeno zejm. průtahy při získávání dat od třetích stran. Objednatel bere uvedené na 
vědomi a konstatuje, že zpracování příslušných částí Analytické části odpovídá co do 
rozsahu a kvality požadavkům Smlouvy a posečkáni na získání a následné zpracování 
dat bylo v zájmu zpracování díla.

1.4. Kvůli vzniklému zpožděni bylo ke dni uzavřeni této Dohody dilo dokončeno v tomto 
rozsahu: čistopis Analytické části kromě sociologického průzkumu, koncept Strategické 
části a koncept Návrhové části. Pro Objednatele je z hlediska použitelnosti díla zásadní 
projednání konceptu strategické a návrhové části v pracovních skupinách, s politiky, 
partnery, odborníky a veřejností.

1.5. Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1.3 a 1.4 této Dohody a v 
zájmu vyšší právní jistoty vzájemně dohodly na ukončení Smlouvy.

1.6.Objednatel ke dni podpisu teto Dohody dosud Zhotoviteli proplatil na základě 
vystavených faktur a odvedené práce na Díle 50 % z celkové ceny dle Smlouvy.

ČI. 2 Ukončeni Smlouvy

2.1. Smlouva č. OBJ/29/03/004298/2020 se ukončuje touto Dohodou Smluvních stran ke dni 
10. 11.2021.

2.2. Účinky ukončení nastávají dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2.3. Zhotovitel nejpozději do 30. 11. 2021 dodá Objednateli Dílo ve fázi rozpracovanosti 
včetně všech souvisejících podkladů v otevřeném formátu. Objednatel má právo sním 
dále nakládat v souladu s ustanoveními v bodě 13 Smlouvy.

2.4. Zhotovitel se dále zavazuje, že Objednateli dodá výstupy z probíhajícího sociologického 
průzkumu, a to nejpozději do 31. 12. 2021. Za tím účelem mu objednatel nejpozději 21 
dní před tímto dnem dá pokyn k provedení ostré fáze sběru dat a poskytne odkaz na 
webovou stránku objednatele obsahující sdělení, že se jedná o sociologický průzkum 
prováděný pro objednatele. V tomto konkrétním případě nebudou zohledněny sankce dle 
ustanovení 9.2 Smlouvy.

2.5. Zhotovitel bude v rámci vyrovnání závazku ve vztahu k dodání Díla ve fázi 
rozpracovanosti dle bodu 2.3. této Dohody Objednateli fakturovat 25 % z celkové ceny 
dle Smlouvy nad rámec bodu 1.6. této Dohody, a to návazně na akceptační protokol 
podepsaný oběma Smluvními stranami, tím budou Smluvní strany zcela vyrovnány 
a nebudou mít vůči sobě v souvislosti s výše uvedenou Smlouvou již žádné další závazky, 
či nároky.



V Praze dne 10. 11.2021

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

3/3

3.6. lato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv.

Hlavní město Praha
Ing. Libor Šíma
ředitel odboru dopravy MHMP

PRO CEDOP s.r.o. 
Ing. Petr Šlegr 
jednatel společnosti

3.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s lim. aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné označeni této Dohody, datum jejího 
podpisu a její text.

3.3. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití 
a uveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3.4. Smluvní strany dále berou na vědomi a souhlasí s tím. že tato Dohoda bude zveřejněna v 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějšího 
předpisu. Uveřejnění této Dohody podle zákona zajistí Objednatel. Objednatel je 
oprávněn takto uveřejnit tuto Dohodu v plném znění

3.5. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden 
Zhotovitel.


